
NEF ARSA PROJESİNDE 2. EL SATILIK ARSA (ÇANAKKALE - EZİNE)
Code: 5803405

Properties

Property Type: Land

Gross Area / Net Area: 187.00 / 0.00 m²

Land_Type: Improved Land

View:

Info

PROJE ÖZELLİKLERİ Nef Arsa Çanakkale Köseler’de, güne kendi topladığınız yumurtalar ve taze sağılmış süt ile
yapılmış taze peynirlerle hazırlayacağınız gerçek köy kahvaltısı ile başlayabilirsiniz. Nef Arsa Çanakkale Köseler,
doğayla iç içe bir yaşamın ayrıcalıklarını sizlerle buluşturuyor. Hayalini kurduğunuz doğal yaşam alanına kavuşmanızı
sağlayacak proje, Köseler Köyü'ne yalnızca 5 kilometre mesafede. Nef Arsa Köseler, konfor sunan detaylarıyla
Çanakkale arsa yatırımları arasında ön plana çıkıyor. Siz de bu özel projede yerinizi alarak yepyeni bir yaşam
deneyimine adım atabilirsiniz. Nef Arsa Çanakkale Köseler, 183.643 metrekarelik projesiyle geniş bir yaşam alanı
sunuyor. Yeşilin farklı tonlarının bir arada bulunduğu projede 280 parsel yer alıyor. Arsaların imar durumları, altyapı
projeleri Nef Arsa içerisinde yer alan profesyonel ekibimiz tarafından titizlikle takip ediliyor. Proje tarafımızdan peyzaj
mimarisi ve tüm altyapı sistemi tamamlanmış şekilde size teslim ediliyor. Siz de Çanakkale yatırım fırsatlarını bu
proje sayesinde değerlendirebilirsiniz. Nef Arsa Çanakkale Köseler;Sesiyle, Rengiyle, Havasıyla Özlediğiniz Doğa
Köseler Köyü’ne sadece 5 km uzaklıkta yer alan Nef Arsa Çanakkale Köseler'de, hep özlemini çektiğiniz el değmemiş
ve doğal bir köy yaşamı sizi bekliyor. Lokasyon Projenin bulunduğu Köseler Köyü 1915 Çanakkale Köprüsü’ne 1 saat
15 dakika, Çanakkale'ye yaklaşık 1 saatlik mesafede yer alıyor. Bağlantı yollarına oldukça yakın olan proje; Çanakkale
Havalimanı'na ise 58 dakika mesafede. Projenin bulunduğu bölgeden Assos 20 dakika, Ayvacık 25 dakika, Kadırga
Plajı 43 dakika, Athena Tapınağı 44 dakika uzaklıkta. Nef Arsa Çanakkale Köseler, tatil ve turistik bölgelere
yakınlığıyla tatil planlarınızı da şekillendirecek. Siz de şehre yakın ama şehir gürültüsünden uzak bir yaşam hayal
ediyorsanız Nef Arsa Çanakkale Köseler'i tercih edebilirsiniz. Bunlar dışına bölgenin çevresinde daha birçok tarihî ve
turistik yer bulunuyor.   DETAYLI BİLGİ İÇİN BİZİMLE İLETİŞİME GEÇEBİLİRSİNİZ !!!  
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